BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

                                                                  THÔNG BÁO

 HỘI THẢO KHOA HỌC CẤP TRƯỜNG

    Trường Đại học Hàng hải Việt Nam tổ chức Hội thảo khoa học cấp Trường Đề tài luận án tiến sĩ:

- Nghiên cứu sinh: TRƯƠNG CÔNG MỸ

-  Tên đề tài luận án: Nghiên cứu phát triển hệ thống mô phỏng chuyển động tàu thuỷ với sàn treo 3

bậc tự do ứng dụng thuật toán điều khiển hiện đại.

- Ngành:   Khoa học Hàng hải; Mã số: 9840106.

- Thời gian:   Từ 14 giờ 00 phút, ngày 02 tháng 12 năm 2022 (Thứ Sáu)

- Địa điểm:   Phòng họp 3.1, Tầng 3, Nhà A1, Khu Hiệu bộ, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam,

                                số 484, Lạch Tray, Lê Chân, TP. Hải Phòng.

Trân trọng kính mời các nhà khoa học, cán bộ, giảng viên, nghiên cứu sinh và những người quan tâm tới

dự./.

                                                                                                    Hải Phòng, ngày 24 tháng 11 năm 2022
                                                                                                                       TL. HIỆU TRƯỞNG

                                   VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐTSĐH

                                                                                                                                                       (Đã ký)

                                             PGS.TS. Nguyễn Kim Phương